man. & Philippum, in cap. si Papa, num. 1. Bartol.
& Roger. l. ex hac scriptura, ff. de positi, Tiraquel. de
causa pin. priuilegio 86. Roman. cons. 180. per tot.
Y que no son palabras honoris causa prolata, quæ
nihil probant.

53 ¶ Prucuafe. esto mismo, porque si la
sustancia del estado Religioso, segun coligen mu-
chos Doctores de Santo Tomas 2. 2. quæst. 186. ar-
tic. 1. ad 4. & art. 3. ad 4. se define: Religio est status
perfectionis per tria vota perpetuo adipiscenda. Y
estado en general se define: Conditio persona secun-
dum seruitutem, & libertatem, cum obligatione im-
mobili, cum quadam sole unitate. Sanctus Tho-
mas 2. 2. quæst. 188. art. 4. sege 1. & 2. ff. de statu ho-
minum, vbi consonat Vbesembek. in paratitlis,
& videndi Theologi apud Valencia 2. 2. disput. 10.
quæst. 1. El estado de la Religion se haze inmoble,
per donationem, vel traditionem, qua Religiosus
se dedicando, se priuat libero arbitrio, cap. si Reli-
giosus, de electione, in 6. Clement. 1. de decimis, vi-
dendus Suarez tom. 4. 3. & 4. de Religionem, tractat.
9. lib. 1. Basilius Poncius lib. 7. de matrimo. & ex
Carthus, Deza, Ricardo, Argentina, Mayrono, Pel-
barro, & alijs, aprucua esta definicion de Religion
strictæ, & Suarez relatus, cap. 4. num. 13. Hic sta-
tus Ordinis Militaris est verus status perfectionis,
quia non est vite ordinariæ, & communes obser-
uandorum preceptorum; sed etiam subleuatur ad
obseruanda consilia, non utcumque, sed cum trad-
itione totius hominis, totiusque vite eius ad ob-
sequium Dei, & in actu satis difficili, qualis est vi-
tam præ honore eius tot periculis exponere, cum obli-
gatione perpetua ad illa tria magna consilia pau-
per-tatis, castitatis, & obedientiæ, ergo est verus sta-
tus Religionis.

54 ¶ De la inmovilidad consta, y de la
Regla de Santiago, & Bulla Alexandri III. in con-
firmatione Ordinis: Redire ad seculum, vel ad
aliu ordinem transire, sine Magistri licentia nõ
possunt, cum sint in Ordine loca statuta; ubi quis-
quam

quam districtius valeat conuersari. Y lo mismo ordenan los Pontifices en la Orden de Alcantara, in Bullario, fol. 4. *¶* 9. Y esto se entiende, *sive sit miles, sive Clericus.* Ay entrega con que los Caualleros se conceden como a Orden, y Religion Militar, fugestandose a la obediencia de los superiores de la Orden, que a los Caualleros pueden poner obligacion en conciencia, reseruar casos, excomulgar, y tienen toda jurisdiccion Ecclesiastica, y Regular que ay en qualquiera Religion, constat ex Bulla Adriani VI. Clement. VII. Pauli III. que habet Carleual *de iudicijs*, tom. 1. libr. 1. *quast.* 6. Carode Torres in *Historia Ordinis Militar.* Pater Mendo *tot adisquisit.* 7.